Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                           № __________

О  внесении изменений в решения

Совета народных депутатов города

Коврова
           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), в связи с изменениями, внесенными в структуру администрации г. Коврова на основании решения Совета народных депутатов города Коврова от 27.05.2020 № 94, рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

           1.Внести изменения в следующие решения Совета народных депутатов города Коврова:

- от 24.02.2016 № 27 (в редакции решения от 05.02.2020 №21) «Об оценке регулирующего воздействия проектов решений Совета народных депутатов города Коврова и экспертизе решений Совета народных депутатов города Коврова»;

- от 28.09.2016 №198 (в редакции решения от 05.02.2020 №22) «Об утверждении Порядка отбора инвестиционных проектов и юридических лиц для предоставления муниципальных гарантий по кредитам, привлекаемым на реализацию инвестиционных проектов на территории города Коврова»
 заменив по тексту документов слова «отдел стратегического развития и инвестиций» словами «управление по экономической политике, стратегическому развитию и инвестициям» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель   Совета народных                                      Глава города
депутатов города Коврова

  _________________ А.В. Зотов                           _______________ Е.В.Фомина